
BURMISTRZ 
Nowego Wiśnicza 

Rynek 38 ZARZĄDZENIE NR 1/207/19 
3

2
4

720 Now.v Wi~nicz BURMISTRZA NOWEGO WIŚNICZA 
z dnia 18.12.2019r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1/103/19 z dnia 27.06.2019r. w sprawie rozpatrzenia 
uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowy Wiśnicz, w tym uwag 
zgłoszonych w ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815), art.I I pkt 8 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1945; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 60, poz. 235, poz. 730, poz. 1009, poz. 1524, 
poz. 1696, poz. 1716 i poz. 1815) oraz stosownie do przepisów art.42 pkt 1 w związku z 
art.54 ust.3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i 
jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 
na środowisko (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2081; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1479 oraz z 2019 r. 
poz. 630, poz. 1501, poz. 1589, poz. 1712, poz. 1815, poz. 1924 i poz. 2170) zarządzam, co 
następuje : 

§ I. 
Zmienia się Zarządzenie nr 1/103/19 Burmistrza Nowego Wiśnicza z dnia 27.06.2019r. w 
następujący sposób: 

1) w treści załącznika nr 1 - w rubrykach nr 7, 8 lub 11 zamieszczonych w tabeli w 
następującym zakresie: 
- miejscowość Kopaliny - dotyczy uwagi Lp. nr: 2; 
- miejscowość Leksandrowa - dotyczy uwag Lp. nr: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 17; 

- miejscowość Nowy Wiśnicz - dotyczy uwag Lp. nr: 14, 15, 16, 19, 27, 28, 29, 30, 32, 33 ; 
- miejscowość Połom Duży - dotyczy uwag Lp.nr: 4, 15; 

- miejscowość Stary Wiśnicz - dotyczy uwag Lp. nr: 1, 8, 12, 25, 34, 50, 51 , 52, 54; 
w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w treści załącznika nr 2 - w rubrykach nr 7, 8 lub 11 zamieszczonych w tabeli w 
następującym zakresie: 

- miejscowość Leksandrowa - dotyczy uwag Lp. nr: 1, 2; 

w sposób określony w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



;,1 i' 

Lp. 

1 

i3URMISTRZ 
Nowego Wiśnicza 

Rynek 38 
32 •720 Nowy Wiśnic=l 

ROZSTRZYGNIĘCIE BURMISTRZA NOWEGO WIŚNICZA 

Załącznik nr 1 
do Zarządzen ia nr 1/207/19 
Burmistrza Nowego Wiśnicza 
z dnia 18.12.2019r. 

W SPRAWIE ROZPATRZENIA UW AG ZŁOŻONYCH 00 WYŁOŻONEGO 00 PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTU STUDnJM 
UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY NOWY WIŚNICZ WRAZ Z PROGNOZĄ 

ODDZIAŁYWANIA NA ŚROOOWISKO 

Ustalenia 
Rozstrzygnięcie 

UWAGI nazwisko i imię Oznaczenie 
projektu 

Burmistrza Gminy Rozstrzygnięcie 
UZASADNIENIE nazwa jednostki nierucho- w sprawie Rady Miejskiej 

data organizacyjnej Treść 
mości , 

studium dla rozpatrzenia uwai:ii 
SYMBOL 

wpływu nieruchomo-
UWAGI i adres 

UWAGI* której 
ści, której uwaga uwaga 

zgłaszającego dotyczy uwaga nie- uwaga nie-
uwagi uwaga 

dotyczy uwzglę-
uwzglę-

uwzg lę-
uwzglę-uwaga dniona 

dniona 
dniona 

dniona 
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

KOPALINY 
strefa li terenów 

rolnych i 
siedliskowych: 

teren zieleni 
Proszę o powiększenie terenu zabudowy naturalnej; 

*** 
mieszkaniowej (1 1.MN) kosztem terenów strefa I urbanizacji: 

2 21.02.2019 rolnych (8.R) na całej działce. Swoją 68/12 M2 tereny zabudowy + mieszkaniowej o 
uwagę kieruję w największym stopniu do przeważającej funkcji 

zachodniej części działki. mieszkaniowej w 
obszarach wiejskich 
teren znajduje się w 
obszarze korytarza 

ekoloaicznego 



•' ' :r 1 
- -
)2 u l'I lV.1. _1 .)~ 1 • 1\. L 4 5 6 7 I 8 9 10 11 
'i.....,- 'i' Y '" l. :t,.... ',' li. .J I 'I • ..., .C.. Q. 

LEKS~DR.OWkl\ 3.~ .. , . 
·- " 

... .. - ~, .. ' Kwestionuje projekt studium w zakresie nie 
uwzględnien ia mojego wniosku o 

przekwalifikowanie działek . Były one Brak możliwości planowane jako poszerzenie istn iejących 
uwzględnienia terenów budowlanych. Wpisują się w kompleks strefa I urbanizacji: 

urządzonych terenów budowlanych (w ZU tereny zieleni uwagi z powodu 

••• projekcie planu M2). Wnioskowane działki 20/6, urządzonej negatywnego 
1 14.01.2019 łączą się z tym terenem. Działki są miejscem 

2017 
teren w całości • stanowiska wa i 

posadowienia budynku mieszkalnego z 1925r. znajduje się w Zespołu Parków 
Zlokalizowania zabudowy nie wpłynie obszarze korytarza 

Krajobrazowych negatywnie na walory widokowe. Obszary ekologicznego 
Województwa objęte sąjuż planem budowy kanalizacji 

sanitarnej, uzbrojone są w gaz, wodę i prąd. Ma/opolskiego. 
Istniejące dotychczas tereny budowlane w tym 
obszarze zostałv w ca/ości skonsumowane. 
Kategorycznie nie wyrażam zgody na 
przedstawiony projekt, Moje działk i nie 

zostały uwzględnione jako działki 
budowlano-usługowe, jak w poprzednich 

pismach. Wnioskowane do Brak możliwości 

przekwalifikowania działki mia/ spełniać 
strefa I urbanizacji: 

uwzględnienia 
ro lę jako poszerzenie i przedłużenia ZU tereny zieleni uwagi z powodu 

terenów budowlanych w stronę 20/6, urządzonej negatywnego 
2 14.01 .2019 ••• południowo-zachodnią. teren w całości stanowiska WKZ i 2017 • Planowany na mich działkach Park znajduje się w Zespołu Parków 

Kulturowy nie ma racji bytu, ponieważ jest obszarze korytarza 
Krajobrazowych 

to teren prywatny i przylega do Zakładu 
ekologicznego 

Województwa 
Karnego, który nie zezwala na Ma/opolskiego. 

,,przechadzki" osób postronnych. 
Przedmiotowe działk i potrzebuję na 

prowadzenia działalności gospodarczej i 
budowe domów iednorodzinnych. 

strefa I urbanizacji: 

Wnioskuję o całościowe lub częściowe 
zu tereny zieleni 

urządzonej + 3 24.01 .2019 ••• przekształcenie działki na teren zabudowy 18/4 teren w całości 
mieszkaniowo-usługowej . znajduje się w 

obszarze korytarza 
ekolOQiczneQo 



~ , " 

1 

5 

6 

7 

BURMISTRZ 
Nowego Wiśnicza 

Ryn"k 3 
t ,._ I ., '" owl w 1sm, ri 4 

Proszę o poszerzenie terenu zabudowy o 
30.01.2019 ••• przeważającej funkcji mieszkaniowej M2 

na pozostałym obszarze działki 431. 

Prosimy o przekształcenie działki w 

31.01.2019 ••• całości na cele budowlano-mieszkaniowe. 
W poprzednim studium została 
przekształcona tylko częściowo. 

Proszę o przekwalifikowanie działk i na 04.02.2019 ••• 
budowlaną. 

5 

431 

384 

354 

6 7 8 9 10 11 
strefa I urbanizacji: 
M2 tereny zabudowy 

mieszkaniowej o 
przeważającej funkcji 

mieszkaniowej w 
obszarach wiejskich; 

strefa li terenów + rolnych i 
siedliskowych: 

tereny zieleni 
naturalnej 

teren w części 
znajduje się w 

obszarze korytarza 
ekologicznego 

strefa I urbanizacji: 
M2 tereny zabudowy 

mieszkaniowej o 
przeważającej funkcji 

mieszkaniowej w 
obszarach wiejskich; 

strefa li terenów 
rolnych i + siedliskowych: 

tereny zieleni 
naturalnej, tereny 

rolne 
teren w części 
znajduje się w 

obszarze korytarza 
ekologicznego 

strefa li terenów 
rolnych i 

siedliskowych: 
tereny zieleni 

naturalnej; 
strefa Ili + Na części działki przyrodnicza: teren) 

zieleni naturalnej, ZL • wyznaczono teren M2 

tereny lasów 
teren w całości 
znajduje się w 

obszarze korytarza 
ekologicznego 



• 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
r U l{ f.Vi I s T R z strefa I urbanizacji: 
N O\: 'ego Wiśnicz M2 tereny zabudowy 

Rynek 38 
a mieszkaniowej o 

32~7, 
:O Nowy Wiśnie 

przeważającej funkcji 

?: mieszkaniowej w 
obszarach wiejskich; 

strefa li terenów 
••• Proszę o przekwalifikowanie działki na rolnych i + 8 04.02.2019 

budowlaną. 383 siedliskowych: 
tereny zieleni 

naturalnej, tereny 
zadrzewień i 
zakrzewień 

teren w całości 
znajduje się w 

obszarze korytarza 
ekolOCl iczneQo 

Proszę o uwzględnienie mojego wniosku 
złożonego w dniu 13.08.2018 do 
miejscowego planu w zakresie 
rekonstrukcji siedliska przez 

06.02.2019 ••• wprowadzenie terenu M2 w miejscach 
zaprojektowanej zabudowy zgodnie z 
załącznikiem do wniosku obrazującym Brak możliwości 
sposób zagospodarowania i zabudowy uwzględnienia uwagi 

terenu. z powodu 
Uzupełnienie do wniosku z 6.02.2019. strefa I urbanizacji: negatywnego 

9 Proszę o zaznaczenie symbolem M2 7 ZU tereny zieleni • stanowiska WKZ i 
terenów zabudowy budynków na działce. urządzonej Zespołu Parków 

Proszę o zapis w projekcie studium Krajobrazowych 
możliwości zagospodarowania działki Województwa 

28.02.2019 zgodnie z przedstawionym projektem Ma/opolskiego. 
budowlanym. Dla działki został 

opracowany plan rekonstrukcji siedliska 
oraz założeń rekompozycji ogrodu. 

Obecny plan zagospodarowania pozwala 
na rekonstrukcje siedliska w strefie 

oznaczonej symbolem 2P. 
Zwracam się z ponowna prośbą o zmianę 

działki na budowlaną. Znajduje się 
strefa I urbanizacji: ••• pomiędzy działką zabudowaną - + 17 25.02.2019 16/2 ZU tereny zieleni 

mieszkaniową a działką funkcjonującą urządzonej 
jako zabudowa o działa lności usługowej , 

gdzie funkcjonuje tartak. 



NOWY WIŚNICZ 
1 2 n T R r 73 r Q 'T' - h ,.., 4 5 6 7 8 9 10 11 . ..,, ( 'w e [ '""\ '' v _ ś ń 1 ~ Wń!2skuje o przekształcenie części działki 

32 
Rynek 38 "-- na teren zabudowy mieszkaniowej 

720 No'l.\'y Wiśr • ję~norodzinnej . Dojazd zapewniony jest 
~rlez istniejąca służebność po działce nr strefa li terenów 

14 11.02.2019 ••• 826 (północny pas szer. 4m) oraz dalej 828 rolnych i + siedliskowych: 
pasem szer. Sm w zachodniej części tereny rolne 

działki 827/4. Ponadto na wschód od dz. 
827/4 i 827/5 w MPZP występuje teren 

KDW. 
Ponawiamy i podtrzymujemy nasz 

wniosek. Prosimy o zapoznanie s ię z 
naszymi uwagami, dokonanie wizji lokalnej 

w terenie. W projekcie studium na ul. 
Słonecznej zaplanowano tereny 

budowlane po obu stronach drogi nie 
uwzględniając jedynie naszej działki. strefa li terenów ••• Informujemy, że z poziomu ul. Słonecznej rolnych i + 15 14.02.2019 
nie są widoczne elementy zabytkowej 864/10 siedliskowych: 

zabudowy (panoramy) Nowego Wiśnicza, tereny rolne 
dlatego budynki jednorodzinne na w/w 

miejscu w żaden sposób nie ograniczają 
widoku. Nasza działka jest zlokalizowana 
przy istniejącym pasie zabudowy, wzdłuż 

szlaku komunikacyjnego w pobliżu 
elementów infrastruktury technicznej. 

Kolejny raz wnosimy o zmianę przeznaczenia 
w ca/ości z produkcji rolnej na zabudowę 

mieszkan iową-jednorodzinną. Wskazany punkt 
strefa I urbanizacji: widokowy został wyznaczony w sposób 

subiektywny. Wnosimy o jednoznaczne M1 tereny zabudowy 
sprecyzowanie dlaczego w swojej poprzedniej o przeważającej 

wersji stanowisko widn iało w innym miejscu i 864/11, ~unkcji mieszkaniowe + 16 18.02.2019 ••• w obszarze miasta; 
zostało przesunięte na środek naszej 864/12 strefa li terenów 

n ieruchomości. Wybranie naszych działek na rolnych i 
punkt widokowy-gdy te same walory pos iadają siedliskowych: 
niemal wszystkie działki wzdłuż ul. Słonecznej tereny rolne 
uważamy za celowe na naszą szkodę. Prosimy 
o rozszerzenie jednostki planistycznej M1 na 

działki. 



1 2 
' ,, .. - ,., 3 ...- ,......,, 4 5 6 7 8 9 10 11 ,, '-' .l"-. "" J .I. .._.1 .&. 1 Qzialka co najmniej w% pow. opada w 

l' owego Wiśnr c 'ki~l południowym. Widok z niej jest 
i nek 38 północny stok zalesionego wzgórz, a 

3 ~-720I 'ttlwyWi! rwiaolt na zamek jest tylko z jej północnej strefa li terenów 
Na części działki rolnych I + 19 22.02.2019 części , od zachodu jest zalesiona. 825/2 siedliskowych: • wyznaczono teren M1 Sąsiednia działka uniemożliwia widok. tereny rolne 

Wnioskuję o przekształcenie na teren 
dopuszczający budowę domu lub altany w 

iei południowei części. 
strefa I urbanizacji: 
M1 tereny zabudowy 

Wnoszę o poszerzenie terenu o przeważającej 
unkcji mieszkaniowe + ... budowlanego w obrębie całej działki. 

908/1 w obszarze miasta; 27 26.02.2019 
Działka położona jest przy drodze i nie ma strefa li terenów 

barier widokowych. rolnych i 
siedliskowych: 

tereny rolne 
Działka jest objęta strefą ochrony 

ekspozycji. Wiele lat temu tak byto, ale 
strefa li terenów obecnie rosną na sąsiednich działkach 

rolnych i + Na częśc i dziatki 28 26.02.2019 ••• wieloletnie drzewa- na dowód załączam 814 siedliskowych: • wyznaczono teren M1 
zdjęcia . W związku z zaistn iałą sytuacją tereny rolne 
jeszcze raz proszę o odrolnienie mojej 

działki. 
strefa I urbanizacji: 
M1 tereny zabudowy 

o przeważającej ... Wnoszę aby działka została w ca/ości unkcji mieszkaniowe + 29 27.02.2019 ujęta w miejscowym planie symbolem MN- 825/1 w obszarze miasta; 
tereny zabudowy mieszkaniowej. strefa li terenów 

rolnych i 
siedliskowych: 

tereny rolne 
strefa I urbanizacji: 
M1 tereny zabudowy 

o przeważającej 

••• Zwracam się z uprzejmą prośbą o ~unkcji mieszkaniowe + 30 27.02.2019 przekwalifikowanie działki rolnej na 864/21 w obszarze miasta; 
budowlaną. strefa li terenów 

rolnych i 
siedliskowych: 

tereny rolne 



1 

32 

33 

B U R łv1 I S T i'" Z 
Nower~ o'1:śnicza 

2 H.:vr 3 ', _io 4 
_;..:: J "' u J ~ l >\e ') ą •.• ' Składam zastrzeżen ia dotyczące ograni-

czenia możliwości zagospodarowania 
poprzez utworzenie na niej strefy widokowej. 
Posadowienie budynku nie ograniczałoby w 

••• żaden sposób strefy widokowej, tym 
28.02.2019 bardziej, że na sąsiadującej z nią od strony 

wschodniej działce są posadowione budynki 
i nie ograniczają one widoku na zamek. 
Umieszczenie strefy widokowej nie jest 

możliwe do zaakceptowania, gdyż narusza 
orawo własności. 

Zwracam się z prośbą o przekwalifikowanie 
••• działki lub jej części na działkę budowlaną. 28.02.2019 

Na mojej działce przeprowadzona została 
iuż linia enerQetyczna-światlowodowa . 

5 6 7 8 9 10 11 

strefa li terenów 
rolnych i + Na części działki 105 siedliskowych: • wprowadzono teren M1. 

tereny rolne 

strefa li terenów 
rolnych i + Na części dziaki 822 siedliskowych: wprowadzono teren M1 . 

tereny rolne 



• 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

POLOM DUZY P U R IvI I S T P 7 
!"lowego vv , ~Ili(L.U strefa li terenów 

Rynek J rolnych i 
siedliskowych: 3 2 -7 ;> O ]',J o w 3 1 <ŻWtacam:się Z prośbą O przekształcenie tereny zieleni + ••• działki rolnej w budowlaną pod budowę 372 naturalnej 4 13.02.2019 

budynku mieszkalnego jednorodzinnego. teren w części 
znajduje się w 

obszarze korytarza 
ekoloaicznecio 

strefa li terenów Na części działki 665/2 
rolnych i wprowadzono tereny 

siedliskowych: M3 M2. Brak możliwości 
tereny zabudowy o - uwzględn ienia uwagi w 

••• Wnoszę o przekwalifikowanie na tereny 
665/2, przeważającej funkcji + zakresie działki 668 z 15 27.02.2019 M2 do zabudowy o przeważającej funkcji 668 

mieszkaniowej, - uwagi na negatywne mieszkaniowej w obszarach wiejskich. tereny zieleni 
stanowisko Zespołu naturalnej 

teren znajduje się w parków i Zarządu 
obszarze korytarza Województwa 

ekologicznego Ma/opolskiego. 



ł : 

STARY WIŚNICZ BUR M.l:SIKZ 
1'.l ,-., "' .-. n r. \~! • ,!, ,..., i " ...,, n 

' nek 38 strefa I urbanizacji: 
' 32-72' \ f 1ov,y \Viśnicz M2 tereny zabudowy 

o przeważającej 
funkcji mieszkaniowej 

w obszarach 
wiejskich; 

Zwracamy się o przedłużenie obszaru 
strefa li terenów 

rolnych i 

1 22.01.2019 ••• części działki przeznaczonej pod zabudowę, 1778 siedliskowych: + Na części działk i 

której wniosek o przekształcenie jest w tereny rolne; wprowadzono teren M2. 
trakcie realizacji. strefa Ili 

przyrodnicza: tereny 
rolne, tereny 
zadrzewień i 
zakrzewień 

teren w całości 
znajduje się w 

bbszarze Natura 200C 
strefa li terenów 

rolnych i 

Zwracam się z prośba o zmianę 
siedliskowych: 
tereny zieleni 

przeznaczenia części działki na teren naturalnej; Brak możliwości 
zabudowy mieszkaniowej-jednorodzinnej lub strefa I urbanizacji: uwzględnienia uwagi z 

••• wyznaczenie terenu rolnego z możliwością M2 tereny zabudowy powodu negatywnego 
8 11.02.2019 zabudowy zagrodowej przez rolnika. 1658/1 o przeważającej stanowiska Zespołu funkcji mieszkaniowej • Zwracam się z prośbą o poszerzenie strefy w obszarach Parków Krajobrazowych 

M2 zgodnie z załączonym rysunkiem. wiejskich Województwa 
Zakres działki jest terenem prostym, ma teren w całości Małopolskiego. 

bezpośrednie połączenie z drogą. znajduje się w 
obszarze korytarza 

ekologicznego i 
Natura2000 

strefa li terenów 
rolnych i 

Proszę o przekwalifikowanie części terenu siedliskowych: 

*** działki na kategorie M3 z możliwością tereny zadrzewień i 

12 15.02.2019 zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 223/4 zakrzewień , tereny + Na częśc i działk i 
zieleni naturalnej • wprowadzono teren M3. 

wolnostojącej, ewentualnie zabudowy teren w całości 
zagrodowej. znajduje się w 

obszarze korytarza 
ekolooiczneao 



-c. · .. 
• 

1 2 H3 U R ~ T _<;;;: T D 7 4 5 6 7 8 9 10 11 
1-1owegc \.Viśa1 i c za strefa li terenów 

Ry1 ek 33 rolnych i 

32-720 N( \.\·y Wiśn i cz 
siedliskowych: 

Brak możliwości tereny zieleni 
naturalnej; uwzględnienia uwagi z 

Proszę o poszerzenie obszaru strefa I urbanizacji: powodu negatywnego ••• M2 tereny zabudowy 
25 25.02.2019 budowlanego chociaż do połowy mojej 

1329/1 o przeważającej stanowiska Zespołu 
działki. Chodzi o możliwość wybudowania •unkcji mieszkaniowe • Parków 

domu jednorodzinnego, garażu. w obszarach Krajobrazowych 
wiejskich Województwa 

teren w całości 
Małopolskiego. znajduje się w 

obszarze korytarza 
ekoloq iczneqo 

strefa li terenów 
rolnych i 

Zwracam s ię o przekształcenie pola siedliskowych: 

••• ornego na teren pod zabudowę, która teren zieleni + 34 27.02.2019 
obecnie jest zaznaczona jako teren 97/1 naturalnej 

teren w całości 
zieleni. znajduje się w 

obszarze korytarza 
ekologiczneqo 

strefa li terenów 
rolnych i 

siedliskowych: 
Wraz z sąsiadami chcę złożyć uwagi, tereny zieleni 

••• zależy nam aby zmienić działkę rolną na naturalnej 

budowlaną. Dojazd bezpośrednio z drogi strefa Ili + Część działki włączono 50 01 .03.2019 
gminnej utwardzonej. Przekształcenie 

2020 przyrodnicza: teren~ • w teren M2. zieleni naturalnej 
naszej działki byłoby przedłużen iem ciągu teren w całości 

działek już zabudowanych. znajduje się w 
obszarze korytarza 

ekologicznego i 
Natura2000 

strefa li terenów 
rolnych i 

siedliskowych: 
Wraz z sąsiadami chcę złożyć uwagi, tereny zieleni 

zależy nam aby zmienić działkę rolną na naturalnej 

budowlaną. Dojazd bezpośrednio z drogi strefa Ili + Część dziatki włączono 51 01.03.2019 ••• 2021 przyrodnicza: tereni gminnej utwardzonej. Przekształcenie zieleni naturalnej • w teren M2. 
naszej działki byłoby przedłużeniem ciągu teren w całości 

działek już zabudowanych. znajduje się w 
obszarze korytarza 

ekologicznego i 
Natura2000 



r~ I . :, 2 ~ 
3 4 

,., u l J. ..., 1 K L 
Nowego \Vii nic za 

Rynek 3 ; 
32 -720Nowv 1 ! , • 

" . . , .. 1r,, ,,,z 
Chcę złożyć poprawę do wyłożonego 

*"* projektu, ponieważ zależy nam aby 
zmienić działkę z rolnej na budowlaną. 

52 01.03.2019 Działka ta z jednej strony przylega 
bezpośrednio do drogi gminnej, a z drugiej 

do działki już zabudowanej. 

Proszę o przekształcenie działki na działkę 
*** budowlaną. Działka położona jest 

54 01.03.2019 bezpośrednio przy drodze gminnej. Działki 
leżące po drugiej stronie drogi oraz po 

prawej stronie są budowlane. 

*Streszczenie uwagi. Dokładna treść znajduje się w złożonym piśmie. 

5 

2018 

2019 

6 7 8 9 10 11 
strefa li terenów 

rolnych i 
siedliskowych: 

tereny zieleni 
naturalnej, tereny 
zadrzewień i 
zakrzewień 

strefa Ili + Część działki włączono 
przyrodnicza: teren) 

zieleni naturalnej, - w teren M2. 
tereny zadrzewień i 

zakrzewień 
teren w całości 
znajduje się w 

obszarze korytarza 
ekologicznego i 

Natura2000 
strefa li terenów 

rolnych i 
siedliskowych: 
tereny zieleni 

naturalnej 
strefa Ili + Część działki włączono 

przyrodnicza: teren) 
zieleni naturalnej • w teren M2 . 
teren w całości 
znajduje się w 

obszarze korytarza 
ekologicznego i 

Natura2000 

l 
mg int. Hfałorzal't! Więckows.ła 

podpis Burmistrza 



' ' 
B U R :;I I S T R Z 
Nowe30 Wiśnicza 

Rynek 3 
32-72 0Nowy Wiśr.i-c:: 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 1/207/19 
Burmistrza Nowego Wiśnicza 
z dnia 18.12.2019r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE BURMISTRZA NOWEGO WIŚNICZA 
W SPRA WlE ROZPATRZENIA UW AG ZŁOŻONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTIJ STUDilJM UWARUNKOWAŃ I 
KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY NOWY WIŚNICZ WRAZ Z PROGNOZĄ ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO 

nazwisko i imię 
Ustalenia 

Rozstrzygnięcie 
UWAGI 

Oznaczenie Burmistrza Gminy 

data 
nazwa jednostki nierucho-

projektu w sprawie 
UZASADNIENIE 

organizacyjnej 
Treść studium dla 

Lp. wpływu 
mości 

nieruchomo-
rozoatrzenia uwaoi 

UWAGI 
i adres której 

zgłaszającego 
UWAGI* ści, której uwaga 

dotyczy uwaga 
nie-

uwagi uwaga 
dotyczy uwzglę-

uwzglę-uwaga dniona 
dniona 

1 2 3 4 5 6 7 8 11 

LEKSANDROWA 
Kwestionuję nie ustalenie w 
projekcie przekwalifikowania 
działek. Wnioskowane działki 
łączą się bezpośrednio przy Brak możliwości 

drodze powiatowej z istniejącym 
obszarem budowlanym M2. 

uwzględnienia 

Nieuwzględn ienie mojego wniosku 
uwagi z powodu 

1 14.01.2019 *** 
wpływa niekorzystnie na 20/6, I; ZU 

negatywnego 

środowisko naturalne, gdyż 20/7 - stanowiska 

dopuszcza bezpośrednią migracje Zespołu Parków 

zwierząt w obszar muru wokół Krajobrazowych 

Zakładu Karnego. Pozytywne Województwa 

rozpatrzenie mojego wniosku Małopolskiego 

nakierowałoby funkcjonowanie 
zwierząt do obszaru naturalnego 

korvtarza wzdłuż zaniżenia terenu. 



1, ł 

1 

B U R r„1 I S T R Z 
Nowe go V;/1śnicza 

Ryn~: .. 38 
32-720 J,!owy Wiśnicz 

2 3 

*** 
2 14.01.2019 

4 
Kwestionuję nie ustalenie w 
projekcie przekwalifikowania 
działek. Wnioskowane działki 
łączą się bezpośrednio przy 

drodze powiatowej z istniejącym 
obszarem budowlanym M2. 

Nieuwzg lędnienie mojego wniosku 
wpływa niekorzystnie na 

środowisko naturalne, gdyż 
dopuszcza bezpośrednią migracje 
zwierząt w obszar muru wokół 
Zakładu Karnego. Pozytywne 
rozpatrzenie mojego wniosku 
nakierowałoby funkcjonowanie 
zwierząt do obszaru naturalnego 

korytarza wzdłuż zan iżenia terenu . 

*Streszczenie uwagi. Dokładna treść znajduje się w złożonym piśmie. 

5 6 7 8 11 

Brak możliwości 

uwzględnienia 

uwagi z powodu 

20/6, 
negatywnego 

l;ZU stanowiska -20/7 Zespołu Parków 
Krajobrazowych 
Województwa 
Małopolskiego 

BURMIS'11RZ 

m15Jildnickow,f., 
podpis Burmistrza 


